[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

Ш  У  Ö  М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 августа 2009 года

                              № 145

г.Микунь

	О внесении на утверждение Совета муниципального образования городского поселения «Микунь» дополнений к Перечню доходных источников бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь», закрепленных за администраторами поступлений в бюджет – территориальными органами, органами местного самоуправления Усть-Вымского района на 2009 год

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета городского поселения «Микунь» от 26.12.2008г. № 2/4-22 «О бюджете муниципального образования городского поселения «Микунь» на 2009 год», приказом МФ РФ № 145-н от 25.12.2008г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  на утверждение Совета муниципального образования город-ского поселения «Микунь»  дополнение к Перечню доходных источников бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь», закрепленных за Финуправлением МФ РК в Усть-Вымском районе на 2009 год, дополнив его следующим абзацем:

	992 1 17 01050 10 0000  180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.руководителя  администрации

городского поселения «Микунь» -                                           О.А.Цветкова